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SA.0012.5.4.2023 

Protokół nr 4/23 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 25 kwietnia 2023 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Edward Tomica. Prowadzący obrady o godz. 1430 otworzył posiedzenie i po przywitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/23 z posiedzenia Komisji. 

2. Informacja na temat planowanych remontów dróg powiatowych w gminie Goleszów. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 3/23 z posiedzenia Komisji..  

Przewodniczący Komisji Edward Tomica poinformował, że protokół nr 3/23 z posiedzenia Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 28 marca 2023 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. Przewodniczący 

Komisji uznał protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja na temat planowanych remontów dróg powiatowych w gminie Goleszów. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie Wiesław Sosin przekazał informacje na 

temat planowanych remontów dróg powiatowych przebiegających przez teren gminy Goleszów. 

Droga powiatowa 2608 S Cieszyn – Dzięgielów – Cisownica 

Planowana jest rozbudowa drogi w Puńcowie na ul. Cieszyńskiej, na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Kojkowicką do skrzyżowania z ul. Skowronków. Przygotowywany jest projekt tej inwestycji. 

Obecnie, na tym odcinku, została wykonana pozimowa naprawa nawierzchni. 

Ponadto w 2023 roku zostaną wyremontowane trzy odcinki na tej drodze: 

– na ul. Cieszyńskiej w Puńcowie, ok. 400 m, od Dzięgielowa do firmy Aldo Sp. z o.o., 

– na ul. Cieszyńskiej w Puńcowie, ok. 1 km, od ul. Skowronków w stronę Cieszyna, 

– na ul. Zamkowej w Dzięgielowie, ok. 650 m, od wjazdu do kamieniołomu w stronę Cisownicy.  

Droga powiatowa nr 2607 S Cieszyn – Ustroń  

Planowane jest wykonanie odcinka drogi (wraz z asfaltowymi poboczami o szer. 1 m) na ul. Ustrońskiej 

od skrzyżowania z ul. Topolową w Cisownicy do skrzyżowania z ul. Obrzeżną. Został złożony wniosek 

o dofinansowanie zadania. W 2023 roku planuje się rozpoczęcie realizacji inwestycji. 

Dyrektor PZDP w Cieszynie poinformował, że na tej drodze planowany jest również remont odcinka 

od Cieszyna w stronę Bażanowic (ul. Wiślańska w Cieszynie) o długości ok. 700 m, wraz 

z wykonaniem asfaltowych poboczy o szer. 1 m. Dyrektor PZDP przekazał również informacje 

odnośnie planowanej budowy dwóch bezkolizyjnych rond w Cieszynie, na skrzyżowaniu ul. Stawowej 

z ul. Bielską oraz ul. Wiślańską. 

Droga powiatowa nr 2613 S Międzyświeć – Goleszów  

Został już wykonany odcinek ul. Godziszowskiej w Godziszowie. 

Ponadto wykonano pozimową naprawę nawierzchni na ul. Goleszowskiej w Kisielowie. 

Planowana jest przebudowa ul. Wolności w Goleszowie na odcinku od skrzyżowania z ul. 1 Maja do 

skrzyżowania z ul. Ławki. Gmina Goleszów partycypuje w kosztach realizacji tego zadania, poprzez 

wykonanie dokumentacji technicznej. 
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Dyrektor PZDP w Cieszynie poinformował również, że na tej drodze wyremontowany zostanie odcinek 

o długości ok. 1 km na ul. Goleszowskiej w Międzyświeciu, od skrzyżowania z drogą wojewódzką 

DW 944 w stronę Goleszowa. 

Droga powiatowa nr 2605 S Nierodzim – Kozakowice  

Po dokonanym objeździe drogi w Kozakowicach wstępnie ustalono, że droga zostanie wyremontowana 

po zrealizowaniu wszystkich już wcześniej zaplanowanych zadań. Planuje się wykonanie remontu drogi 

w trzech etapach, istniejąca nawierzchnia nie będzie poszerzona, natomiast zostaną zaprojektowane 

mijanki.  

W trakcie dyskusji: 

Radny Karol Macura poprosił o dopilnowanie odpowiedniego wykonania poboczy przy remoncie 

ul. Zamkowej w Dzięgielowie w stronę Cisownicy. Radny poprosił również o uwzględnienie w planach 

poszerzenia poboczy i wykonania chodników na ul. Cisowej w Cisownicy w rejonie szkoły oraz bloków. 

Radny Piotr Brudny poruszył sprawę wykonanej pozimowej naprawy nawierzchni na ul. Głównej 

w Kisielowie, od strażnicy OSP Kisielów w stronę Międzyświecia. 

 

Ad. 3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej 

na cele rekreacyjnowypoczynkowe oraz terminu, częstotliwości i trybu uiszczania tej opłaty (projekt 

nr SA.0006.32.2023). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Magdalena Małysz. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 0007.38.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 20 maja 

2020 r. w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (projekt nr SA.0006.33.2023). 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Magdalena Małysz przedstawiła 

uzasadnienie podjęcia uchwały, a także odpowiedziała na pytania radnych. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Goleszów oraz górnej stawki opłat 

ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości 

ciekłych (projekt nr SA.0006.34.2023). 

Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Magdalena Małysz przedstawiła 

uzasadnienie podjęcia uchwały, a także odpowiedziała na pytania członków Komisji.  

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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4) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie 

zawartej na czas oznaczony do 3 lat (projekt nr SA.0006.35.2023). 

Uzasadnienie podjęcia uchwały przedstawiła Dorota Recmaniok-Paprota – Główny Specjalista 

ds. gospodarki nieruchomościami. Informację uzupełniła Wójt Gminy Sylwia Cieślar. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Radny Krzysztof Pońc zapytał o możliwość uruchomienia dla mieszkańców gminy aplikacji 

„EcoHarmonogram”. Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

Magdalena Małysz poinformowała, że Gmina Goleszów przygotowuje się do tego. 

Radny Karol Macura zapytał o remont drogi z Lesznej Górnej do Cisownicy przez Budzin. Wójt Gminy 

Sylwia Cieślar poinformowała, że jest przygotowany projekt, oczekuje się na odpowiedni program 

w celu pozyskania środków zewnętrznych. 

Przewodniczący Komisji Edward Tomica zasugerował, aby remont ul. Ogrodowej w Kozakowicach 

został wykonany w okresie letnim. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 

 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 

Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego 

Edward Tomica 


